ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2022 № 976

г. Богданович

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития городского

округа Богданович на 2023 - 2025 годы

В соответствии со статьей 172, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации

от 31.07.1998 № 45-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации

от 14.11.2015 № 1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществлении

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития

Российской Федерации на среднесрочный период», постановлением Правительства

Свердловской области от 02.09.2015 № 800-ПП «О порядке разработки и

корректировки прогноза социально-экономического развития Свердловской области

на среднесрочный период», Положением о бюджетном процессе в городском округе

Богданович, утвержденным Решением Думы городского округа Богданович

от 27.03.2014 № 20, руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития городского

округа Богданович на 2023 - 2025 годы (основные показатели, представляемые для

разработки прогноза развития муниципального образования) (приложение № 1).

2. Принять к сведению Пояснительную записку к прогнозу социально-

экономического развития городского округа Богданович на 2023 - 2025 годы

(приложение № 2).

3. Направить прогноз социально-экономического развития городского

округа Богданович (приложение № 1) и пояснительную записку к прогнозу

социально-экономического развития городского округа Богданович на 2023 - 2025

годы (приложение № 2) одновременно с проектом бюджета городского округа

Богданович на 2023 и плановый период 2024 - 2025 годов в Думу городского округа

Богданович.

4. Разместить прогноз социально-экономического развития городского

округа Богданович на 2023 - 2025 годов (приложение № 1) на официальном сайте

городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов